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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Toilet samt tilhørende forrum ind til lokale hvor der opbevares
og anrettes bestillinger af tallerkener med brød og juice.
Følgende er konstateret: Døren til forrum og toilet stod åbent
da tilsynet startede men blev lukket under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opsætning af
dørlukker på begge døre.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse af fødevarer i køleskab.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Vejledt konkret om opsætning af egnet beholdere til
engangspapirhåndklæder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
rengøring i forbindelse med opstart af produktionen, herunder
for rengøring af fødevarelokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, og om
nødvendigt desinfektion af glasmontre. Virksomheden har
redegjort for anvendelse af rengørings- og desinfektionsmidler,
opfølgning på mangelfuld rengøring samt anvendelse af rent,
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varmt vand og rene klude til rengøring.
Vejledt generelt om særlige fokusområder for rengøring af fødevarelokaler og -udstyr i forbindelse med
opstart af produktionen, herunder om: bedre renholdelse for kalkbelægninger på spulearm og bekældning inde i
opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for udført ugentlig kontrol af varemodtagelse og
opbevaringstemperatur for februar 2025 til og med den 15. maj 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder engangshandsker samt plastglas.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


